
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  4514 / 2021
Data registrazione:  27/12/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 3.1_Nomina Presidente e Vice Presidente.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 3.1_Nomina Presidente e Vice Presidente

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura                                                                                   Morozzo, 27 dicembre 2021          
 

 
 
 

Consiglio di istituto del 20 dicembre 2021 
Delibera n. 3.1/2021 

 
 
Oggetto: nomina Presidente e Vice Presidente Consiglio Istituto 
 
 VISTA l’O.M 215/1991 
 VISTO l’art.8, comma 6 del D.Lgs n. 297/1994 
 CONSIDERATA la necessità procedere alla elezione del Presidente del Consiglio di Istituto 
 VISTO l’accordo unanime dei presenti 
 PRESO ATTO dei risultati della votazione per acclamazione 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
a seguito di votazione palese per acclamazione  

 
DELIBERA 

l’elezione del sig. Simone GERBAUDO 
quale Presidente del Consiglio di Istituto 

 
 e della Sig.ra Emmanuela Virginia BOGGERO 

quale vicepresidente del Consiglio di Istituto 
 

 
 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n13/13, voti 
contrari n.0/13, voti astenuti n. 0/13 

 
   
 
 
         Il segretario                                                                                                            Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                                Simone Gerbaudo 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


